
Россия, Краснодарский край, город-курорт Сочи Краснодарского края  

Муниципального образования городской округ  

Управление по образованию и науке администрации  

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

станция юных техников города Сочи 

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001 

354071, г. Сочи, ул. Гагарина, д.71 

Тел.:  8 (862) 296-51-47 

 

ПРИКАЗ 

27.01.2022г.         № 19/1 
 

О назначении руководителя  

инновационным проектом 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки РФ от 23.07.2013 г. № 611 «Об утверждении Порядка формирования и 

функционирования инновационной инфраструктуры в системе образования», 

приказом Минпросвещения России № 1036 от 30.12.2021 г. «О федеральных 

инновационных площадках», в целях создания условий для реализации программы 

Федеральной инновационной площадки и внедрения ее результатов в практику,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Общую координацию и руководство федеральной инновационной площадкой 

(далее – ФИП) по теме «Сетевой технопарк г. Сочи» на базе МБУ ДО СЮТ г. 

Сочи оставить за собой.  

2. Назначить ответственным исполнителем и возложить контроль                            за 

разработку и реализацию плана, Программы и содержания работы ФИП на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ковенко Наталью 

Александровну. 

3. Ответственному исполнителю: 

- обеспечить функционирование станции юных техников в инновационном 

режиме; 

- привести в соответствие с требованиями нормативно-правовую базу по 

инновационной деятельности; 

- контролировать своевременное размещение информации деятельности ФИП 

на сайте образовательной организации; 

- определить потребность в повышении квалификации участников 

инновационной деятельности и обеспечить их обучение;  

- осуществлять контроль за подготовкой плановой отчётности по итогам 

работы ФИП.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБУ ДО СЮТ г. Сочи                                                Е.А. Полуян  


		2022-09-09T11:01:26+0300
	Полуян Елена Анатольевна




